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Gliwice, dnia 27 października 2025 r. 

KOMUNIKAT AIR4 SP. Z O.O. 

W związku z publikowaniem w przestrzeni medialnej, w tym w szczególności w serwisach 

internetowych oraz na profilach społecznościowych prowadzonych przez Annę Galus, informacji 

niezgodnych z prawdą, naruszających dobre imię i reputację spółki Air4 Sp. z o.o. oraz członka zarządu 

– Denisa Szczodry, Spółka niniejszym stanowczo i jednoznacznie dementuje wszelkie nieprawdziwe 

treści oraz prostuje fałszywe informacje, które mogły wprowadzać opinię publiczną w błąd co do 

charakteru, przebiegu i sposobu rozwiązania umowy o szkolenie lotnicze oraz rozliczenia finansowego 

z Anną Galus, jak również utrzymywania z nią kontaktu. 

1. Spotkanie i kontakt w dniu 24.10.2025 r. 

Anna Galus publicznie twierdzi, że w dniu 24 października 2025 r. nie doszło do spotkania w celu 

rozliczenia z Air4 Sp. z o.o., a przedstawiciele spółki mieli unikać kontaktu. 

Informacja ta jest nieprawdziwa. 

Spotkanie na dzień 24.10.2025 r. nigdy nie zostało umówione oraz potwierdzone z Anną Galus. 

W dniu 24 października 2025 r. nadzór nad Air4 Sp. z o.o. sprawował jeden z członków zarządu – Denis 

Szczodry. Zgodnie z zarejestrowanymi danymi, przebywał bezpośrednio w siedzibie Air4 do godziny 

14:43. 

W tym dniu Air4 Sp. z o.o. nie wykonywała lotów szkolnych z uwagi na niekorzystne warunki 

atmosferyczne uniemożliwiające ich bezpieczne przeprowadzenie. 

Z rejestru połączeń telefonicznych wynika, że Anna Galus wykonała połączenie do spółki o godz. 

14:53, na które oddzwoniono o godz. 14:56. Rozmowa trwała 1 minutę i 27 sekund. 

W trakcie rozmowy Anna Galus została poinformowana, że biuro Air4 jest w tym dniu już zamknięte, 

a wszystkie odpowiedzi zostaną udzielone we wcześniej zadeklarowanym terminie, tj. do          

24.10.2025 r. 

Ponadto w godzinach wieczornych tego samego dnia wykonano kolejne połączenia z obydwu stron - o 

godz. 20:33 (połączenie nieodebrane), a następnie o godz. 21:16 (połączenie wychodzące trwające 2 

minuty i 32 sekundy), co jednoznacznie potwierdza, że kontakt był utrzymywany, a Air4 nie unikało 

rozmowy ani rozwiązania sprawy. 

2. Publikacja materiału o „zamkniętym Air4” 

Pomimo wcześniejszej rozmowy telefonicznej oraz otrzymania informacji o zamknięciu biura, Anna 

Galus świadomie udała się na teren ośrodka Air4 po godzinach pracy (po godz. 14:43), przygotowując 

materiał wideo mający przedstawiać, że Air4 jest „zamknięte” i „unikające kontaktu”. 

Materiał ten został wyprodukowany z pełną świadomością faktycznego stanu rzeczy, w celu 

wykreowania fałszywej narracji i wywołania wrażenia braku reakcji ze strony Air4. 

3. Dzień 25.10.2025 r. - rozliczenie 
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W dniu 25 października 2025 r. Anna Galus nie kontaktowała się telefonicznie z członkiem zarządu – 

Denisem Szczodry. Przybyła do siedziby Air4 na krótko przed terminem umówionego spotkania ze 

wspólnikiem – Kamilem Ogiermanem, który w imieniu Air4 dokonał pełnego rozliczenia z Anną Galus. 

4. Podsumowanie 

Spotkanie z Anną Galus w sprawie realizacji szkolenia lotniczego odbyło się w dniu 10 października 

2025 r. W tym samym dniu w godzinach wieczornych potwierdzono chęć rezygnacji ze szkolenia. W 

dniu 24 października 2025 r. Air4 Sp. z o.o. udzieliła odpowiedzi na zgłoszenie Anny Galus, obejmującej 

rozliczenie szkolenia, natomiast w dniu 25 października 2025 r. dokonano ostatecznego rozliczenia 

środków finansowych pomiędzy stronami. 

--- 

Wobec naruszenia dóbr osobistych Air4 Sp. z o.o. oraz członka jej zarządu, Spółka zapowiada podjęcie 

kroków prawnych w celu ochrony swoich praw i dobrego imienia. 

Jednocześnie deklarujemy, że wszelkie środki finansowe uzyskane z tytułu odszkodowania oraz 

zadośćuczynienia zostaną w całości przekazane na wybrany cel społeczny, związany z ratowaniem 

życia i zdrowia najmłodszych dzieci, w szczególności poprzez wsparcie placówek medycznych, 

fundacji i organizacji niosących pomoc dzieciom wymagającym leczenia lub rehabilitacji. 

Pobierz: 

1. elektroniczna rejestracja w budynku Air4; 

2. rejestr połączeń; 
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